
ZARZĄDZENIE NR 328/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do spraw wyborów

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 562/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzeniem Nr 48/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2018 r., Zarządzeniem Nr 206/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 16 maja 2018 r. oraz Zarządzeniem Nr 228/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 
2018 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawiam Pełnomocnika do spraw wyborów Pana Rafała Miszczuka - Dyrektora Biura 
Rady Miasta Urzędu Miasta Szczecin.

§ 2. 1. Zadaniem Pełnomocnika do spraw wyborów jest zapewnienie obsługi administracyjnej 
właściwej terytorialnie komisji wyborczej oraz wykonywanie zadań związanych z organizacją 
wyborów na obszarze Gminy Miasto Szczecin.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 55/16 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 12 lipca 2016 r. 
w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Michał Przepiera

Id: 31232D94-FB8A-4145-9ADA-44F66A93478A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2071181049

Imię: Michał Tomasz
Nazwisko: Przepiera
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  25 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 31232D94-FB8A-4145-9ADA-44F66A93478A. Podpisany Strona 2




